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

3 pok(56)komfortowe, balkon, 
Rzemieślnicza 247.000 

1-pok (33) I p. Garlickiego, 143.000 

2 - p o k . ( 4 7 )  p a r t e r ,  l o g g i a ,  
Wyspiańskiego, 175.000 

1-pok(48), II p. Jana z Kolna, 125.000 

Dom bliźniak Osieki (102/525), 299.000 

Nowe komfortowe(51),loggia zab. 
kuchenna w cenie, Zakole, 219.000 

P I L N I E  P O S Z U K U J E M Y  
MIESZKAŃ 1,2 POK. 

N O W E  D E W E L O P E R S K I E  
OFERTY BEZPOŚREDNIE II! 

"OSIEDLE ZACISZE" ul. Żytnia -
nowe bezczynszowe mieszkania, 
garaże, od 3170ztfm2 +VAT 

M i e s z k a n i a  w z a b u d o w i e  
bliźniaczej, kominek, działka, wiata, 
Rokosowo - Azaliowa od 257.000 
brutto, parter 275.000 tys brutto 

"REZYDENCJA OGRODY" Koszalin 
ul. Hołdu Pruskiego - nowe, 
bezczynszowe mieszkania, garaże 
od 3170zł/m2+VAT 

Nowe domy z zab.szeregowej ul. 
Irlandzka - tylko 405.000 brutto 

Nowe domy  w z a b u d o w i e  
bliźniaczej, ROKOSOWO, ul. 
Dębowa 419.000 

Nowe domy  w z a b u d o w i e  
szeregowej ul. Sezamkowa, od 
359.000 

819912K01/A 

A K U S  
najchętniej wybierane biuro nieruchomości 

TANIO I BEZPIECZNIE 
zgłoś swoje mieszkanie 

straty - czysty zysk 
komfortowe, nowe, 48m2, lp., 

balkon, Centrum, 225.000,-

komfortowe, loggia, 4-pok. (75), 
rej. Chrzanowskiego, 265.000,-

33m2, nowe, bezczynszowe, 
Centrum, 129.000,- do neg 

atrakcyjne 3-pok. (60) loggia, 
rej. Spasowskiego, 249.000,-

OKAZJA 4-pok. (62), 
rej. Bosmańskiej, 209.000,-

PILNE 2-pok. (50), wysoki parter, 
rej. Chopina, 164.000,-

A SPRZEDAZ wyremontowa 
, rej. Franciszkańskiej, 41 

2-pok., Ip, balkon, rej. Szenwalda, 
130.000,- pilna sprzedaż 

działka pod budownictwo 
jednorodzinne, Mścice, 87.000,-

Yjny dom wolno stojący, po 
goncie, rej. Ruszczyca, 519.0 

2-pok. (44), balkon, rej. Tetmajera, 
167.000,- do negocjacji 

3-pok. (47) balkon, niski czynsz, 
rej. Odrodzenia, 177.000,-

ul. Zwycięstwa 143 
(obok Związkowca) 

ZADZWOŃ 94 345-22-75 
www.abakus-nieruchomosci.pl 

762012K01G 

"ANKAM" 2-pok., 50 m2, Młyńska. 
(GK) 

883812K01/A 

"SZCZERBIŃSCY" 
Koszalin, ul. Bogusława II3, 
94/3424343 www.szczerbinscy.pl 
(GK) 

813812K01/A 

2-POK. 38mkw, umeblowane, 
Koszalin, 509-180-862. (GK) 

867312K01/A 

2-POKOJOWE l-piętro 665-301494. 
(GK) 

799012K01/B 

2-POKOJOWE parter, 603-302-221. 
(GK) 

799012K01/A 

2-POKOJOWE, nowe, centrum, 
509-073-390. (GK) 

729612K01/A 

3-POKOJOWE, zadbane mieszkanie 
w Koszalinie, ul. Sygietyńskiego, 54 
mkw. 199 tys. Tel. 608 261058. 
(GK) 

775112K01F. 

! ! ! ! ! ! ! !  ! ! ! ! ! ! l ! ! l  
ATRAKCYJNE działki budowlane 
Skwleizynka k/Koszalina- tel. 
504-117421. (GK) 

817312K0VA 

I ! ! ! ! ! ! ! ! ! !  Dom który spłaci 
kredyt Milelno/Podamirowo 
604-576458. (GK) 

795312K01/A 

"ANKAM" 
PIŁSUDSKIEGO 5,94/342-38-39, 
605400-905; www.ankam.com.pl 
(GK) 

O 883412K01/A 

"ANKAM" 1-pok. Kościuszki. (GK) 
883712K01/A 

"ANKAM" 1-pok. Zakole. (GK) 
883612K01/A 

DZIAŁA 14ar, 784-221-089. 

KREDYTY 
HIPOTECZNE 

najtaniej, 
najszybciej, 

najskuteczniej 
Tomaszewski - Kredyty od 1994 roku 

Koszalin ul. Kaszubska 101 piętro lokal 14 
telTfax 94 34188 56, kom. 60164 30 88 

www.tomaszewskikredyty.pl 

DZIAŁKI-JAMNO.PL tanio 
693598537 (GK) 

LOKAL 70 m-150.000. 
506-970-674. (GK) 

849012K01/A 

DĄBKI-DZIAŁKA bud. 609-665-977. 
(GK) 

837612K01/B 

DOM - Mielno 515-263-127. (GK) 
— 803912K01/A 

DOM, stan surowy, 512495447. 
(GK) 

864712K01/A 

DOM + warsztat, Koszalin, tel. 
94/341-08-65. (GK) 

850712K01/A 

DOM wolnosto. 370tyś. 
533126126. (GK) 

LOKAL, Kaszubska, 55 m kw., tel. 
509499-220. (GK) 

3367111K01 

M.PUEWSKA Nieruchomości 
600 801608 Koszalin 
Jednopokojowe - Północ 
Jednopokojowe - centrum 
Dwupokojowe-centrum- OKAZJA! 
(GK) 

874712K01 

M.PUEWSKA Nieruchomości 
600 801608. Okazja! Nowe 
mieszkania i lokale użytkowe-
centrum! (GK) 

— 874712K01 

MIESZKANIA, tel. 598400930, 
www.spgn.pl (GP) 

- Do wynajęcia lokal 75m2 - Zwycięstwa 
Lokal użytkowy ul. Partyzantów 

4 pok. Bobolice-105.000 
Atrakcyjny dom-Mokre 

842212K01/A 

(GK) L 
Koszalin, ul. Wyszyńskiego 3/3 

tel. 94 347 70 00 

761512K01G 

DZIAŁKA !Ó00m2 z widokiem na 
jezioro - oś Łabusz - okazyjnie 
sprzedam 609-665-977. (GK) 

837612K01/A 

DZIAŁKA 6 arów Tanio 
698-523-047. (GK) 

867712K01/A 

DZIAŁKA 900 m2, uzbrojona, 
Kobylnica, 601-597-349. (GP) 

891211K03/C 

DZIAŁKA bud. ul. Światowida, 
Koszalin, 790464-552. (GK) 

873812K01/A 

DZIAŁKA budowlana 
Kretomino/Raduszka, 505128229. 
(GK) 

875912K01/A 

DZIAŁKA budowlana Świeszyno 
35 tys. zł; tel. 601-780-132. 
(GK) 

766812K01/A 

DZIAŁKA budowlana w Szczegllnle -
atrakcyjna. TANIO!! tel. 
697-975-315 (GK) 

818812K0VA 

DZIAŁKA budowlana, ogrodzona, 40 
ar. Tel. 785-643-944. (GK) 

864612K01/A 

DZIAŁKA Maltańska 502-791-901. 
(GK) 

806312K01/A 

DZIAŁKĘ budowlaną Koszalin, ul. 
Żytnia, 501-501-630. (GK) 

: — 817912K01/A 

DZIAŁKI 14 ar St. Bielice 
694376838 (GK) 

716312K01/A 

DZIAŁKI budowlane ok. Słupska, od 
17zł/m2,669-259-283 
(GP) 

1612K03/E 

DZIAŁKI usługowe. 665-596-660. 
(GK) 

P a b e l a r d x  
M 1 E R L J  C M O I V !  O S O 1 

SUPER OKAZJA 
2-pok., (36) balkon, rozkładowe, 
II piętro, rej. Reymonta, 129.000,-

m W A R T O  
Z O B A C Z Y Ć  

1-pok., (26) po kapitalnym remoncie, 
balkon, rej. Karłowicza, 132.000,-

— MIESZKANIE POSIADAJĄCE 
* WSZELKIE ATUTY 

4-pok., (70) rozkładowe, duży bal­
kon, I piętro, rej. Lelewela, 230.000,-

a NIE ZWLEKAJ 
KUP TERAZ! 

2-pok., (46) środkowe, TYLKO 3.000 zł/m2, 
b l i s k o  d o  C e n t r u m ,  1391000,-

- SUPER KOMFORTOWE 
" WARUNKI MIESZKANIA 

Dwupoziomowe, 3-pok., 54 m2, nowszy bu­
dynek, duża loggia, Centrum, 255.000,-

DOM BLISKO 
MORZA 

Bliźniak 90 m2, 5 pokoi, działka 659 m2, 
Mielno-Unieście, TYLKO 398.500,-

_ BARDZO 
EKONOMICZNE 

1-pok., (21) bez junkersa, I piętro, 
rej.  W a ń k o w i c z a ,  100.000,-

m DOM TWOICH 
MARZEŃ 

Nowy dom wolno stojący (121) komfor­
towo urządzony, os. Północ II, 560.000,-

| Ł  TO TEŻ WARTO ZOBACZYĆ Lokal użytkowy (22) Centrum, 59.000,-1 

NOWY Dom, tel. 598481920, 
www.domyslupsk.pl (GP) 

94012K03/C 

OMEGA -obrót, wyceny, Słupsk, 
ul. Starzyńskiego 11, 
Tel. 059/8414420 

www.nieruchomosci.slupsk.pl 
(GP) 

1274511K03/A 

520912K01/A 

! ! ! ! ! !  Komfortowe mieszkania do 
wynajęcia, preferowane firmy, 
faktura VAT, 695-729-000. 
(GK) 

870812K01/A 

! Kawalerka w domku, 
662-263-375. (GK) 

798912K0 l/A 

l-POKÓJ dla 2-3 osób, 
888-109-857. (GK) 

862512K01/A 

2 pok. nieumeblowane 
695-920-130. (GK) 

2 pokojowe 34,5mkw, 
728437-240. (GK) 

860812K0V 

2-POK. 692-768-041, 
94/311-15-60. (GK) 

705112K01/ 

2-POK. komfortowe 602-727-152. 
(GK) 

NOWA OFERTA 
KOSZALIN 

- MIESZKANIA 
ul. Partyzantów, Wenedów 

- DOMKI SZEREGOWE 
ul. Sarzyńska 

PPW BUDOPROJEKT 
tel. 943471225, 660763833 

www.budoprojekt-koszalin.pl 

regiodompl nieruchomości 
zedaż 

ŁAP OKAZJĘ" 2-pok (ok.47m2), IVpiętna po remoncie! Cena: 142 000 zł 

3 pok (473m2), balkon, I piętro, rej. Rzemieślniczej. Cena: 186 500 zł 

3- pok (53,3m2) balkon, osiedle Północ, Cena: 195 000 zł 

3pok (5Vm2) balkon, po kapitalnym remoncie, Północ Cena: 199 000 zł 

4 pok (68,8012) BONIN, baHuHiJ piętro 

TANIOn Kawalerka, parter, BONIN Cena 59 000 zł 

DOM projekt LIBRA, ogrodzony, lOa działka! Cena: 390 000 zł 

810212K01/A 

876612K01/A 

869212K0VB 

(GK) 
839712K0VA 

POŁ domu z budynkiem gosp. na 
działce 27ar, 13km od Koszalina, 
662-104-327. (GK) 

866512K01/A 

SIANÓW mieszkanie 64,5m2, 
3-pok., Ip., nowoczesne wykonanie 
z garażem, nowy blok, 
510-510-154. (GK) 

825712K01/A 

TRZYPOKOJOWE, tel. 598481920, 
www.gieldaslupska.pl 
(GP) 

94012K03/D 

ZIEMIA 5,36 ha 160 tys. 
665458561 (GK) 

864112K01/B 

NIERUCHOMOŚCI 

2-POK. umebl. centrum 
604235129. (GK) 

2-POK. Wyspiańskiego, 
696149414 (GK) 

2P0K.N0WE komfortowe 
943414060 (GK) 

2-POKOJOWE 507-099-188. 

2 POKOJOWE do wynajęcia, 1 
piętro, K-lin, Kołłątaja. 
608-006-004. (GK) 

2 POKOJOWE K-lin 608-649-331. 
(GK) 

866712K0l/A 

2 POKOJOWE, umeblowane, 
centrum, tel. 502-384484. (GK) 

816312K0l/A 

2-POKOJOWE, umeblowane, Słupsk, 
608-231-095 (GP) 

222812K03/B 

3 pok. K-lin 
(GK) 

I p. 502-679-233. 

819412K01/A 

3-POK K-lin 504038753. (GK) 
1727611K0VDG 

3-POK. 86mkw, 94/341-28-85. 
(GK) 

854212K01/A 

3-P0K0J0WE, wysoki standard, 
częściowo umeblowane, okolice 
Emki, na dłuższy okres. Nie 
studentom, 694-284-743. (GK) 

866112K01/A 

BIURO centrum Słupsk, 
603-955-382 (GP) 

246812K03/A 

B0X Manhatan (parter) 
722-220-210. (GP) 

742911K03/C 

B0X Wolności, 603032-375 (GP) 
194712K03/B 

DO wynajęcia lokal 685 m2 
Kołobrzeg przy BP 604692820 
(N) 

882912K01/A 

DO wynajęcia Lokal użytkowy o 
pow.40m2 przy PI. Winnicznym 12 
od strony Netto w Szczecinku, po 
byłym sklepie mięsnym, tel. 
943745211. (GK) 

Koszalin, ul. Zwycięstwa 104 
tel. 94 342 47 66, tel. kom. 502-564 -902 y 

X» F> 
E R * u m r  

KAWALERKA-27,33 m2, I piętro. 
Centrum Słupska - 73.000 zł 

3-pokojowe - 46,30 m2, III p. 
rozkładowe. Słupsk, ul.Koszalińska 
-165.000 zł 

DOM wolno stojący kilkuletni, 
wykończony. Działka 850 m2 - piękny 
ogród. LUBUCZEWO - tylko 9 km 
od Słupska - 360.000 zł 
W rozliczeniu chętnie mieszkanie 
w Słupsku 2-pokojowe do 50 m2 
z balkonem. 

Zdjęcia ofert na: 
www.nieruchomoscimerkury.pl 

NIERUCHOMOŚCI - ZOFIA CZERNIAWSKA 

Profesjonalna obsługa od 1986 r. 
tel. 601655 377 

www.nieruchomoscimerkury.pl 
Słupsk, ul. Filmowa 6/3 

regoDom' 
1727611K01DF 

http://www.ddauto.pl
http://www.lnterhouse.nleruchomosci.pl
http://www.abakus-nieruchomosci.pl
http://www.szczerbinscy.pl
http://www.ankam.com.pl
http://www.tomaszewskikredyty.pl
http://www.spgn.pl
http://www.domyslupsk.pl
http://www.nieruchomosci.slupsk.pl
http://www.budoprojekt-koszalin.pl
http://www.gieldaslupska.pl
http://www.nieruchomoscimerkury.pl
http://www.nieruchomoscimerkury.pl
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DO WYNAJĘCIA MAGAZYN 320M2 Z 
RAMPĄ, KOSZALIN UL 
FRANCISZKAŃSKA 7,602-120-174. 
(GK) 

' 24812K06/A 

GARAŻ - Bat. Chłopskich 
696725511 (GK) 

870912K01/A 

HALA 180m na warsztat sam. lub 
magazyn 509-822-562. 
(GK) 

857512K0VA 

KAWALERKA oraz lokal 
506-705499 (GK) 

664412K01/A 

KAWALERKA 35mkw komfortowa 
centrum wszystko nowe 
943414060 (GK) 

869212K01/A 

KAWALERKA 37mkw, 517-359-254. 
(GK) 

881812K01/A 

KAWALERKA 888-08-0044. 
(GK) 

873012R01/A 

KAWALERKA Słupsk, 500405-350. 
(GP) 

890111K03/B 

KAWALERKA, 504433-391 
(GK) 

854312K01/A 

KAWALERKA, 
Koszalin,602404-361. (GK) 

879212K01/A 

LOKAL gastronomiczny nad morzem 
lub sprzedam, 504 317 342. 
(GK) 

823012K01/A 

LOKAL handlowo-usługowy do 
wydzierżawienia 606469431. 
(GK) 

813112K01/A 

LOKAL Pasaż Milenium 
662-396410. (GK) 

842212K01/B 

MAGAZYNY 144 m, 108 m-do 
wynajęcia. Koszalin. 509265379. 
(GK) 

865412K01/A 

MIESZKANIE. K-lin, 506-970-674. 
(GK) 

849112K01/A 

PARTER domku 505-020020. 
(GK) 

880112K01/B 

POKOJE 1- i 2-os. w samodzielnym 
mieszkaniu z pełnym 
wyposażeniem 602-15-10-09, 
602-77-27-88. (GK) 

: 866912K0VA 

POKOJE pracującym, 888-921-134. 
(GK) 

867112K01/A 

POKOJE w domku, 606-982-201. 
(GK) 

830312K01/A 

POKÓJ 1,2 os. internet 
506-198-981 (GK) 

878312K01/A 

POKÓJ 2-os. z łazienką. Koszalin, 
602-577-109. (GK) 

837812K01/A 

POKÓJ 602-285-126. (GK) 
819212K01/A 

POKÓJ do wynajęcia 889-949-518. 
(GK) 

869712K0VA 

POKÓJ dziewczynie, 660-817458. 
(GK) 

871912K01/A 

POKÓJ Słupsk, tel. 602-66^650. 
(GP) 

19512K03/D 

SAMODZIELNA stancja 1-pokojowa 
niepalącym, 501-189-122, 
(GK) 

840012K01/A 

SKLEP Sianów 885104917 
( N )  

847112K01/A 

SKLEP ścisłe centrum. Tel. 
605088-912,506-105-180. 
(GS) 

69812S01/A 

WYDZIERŻAWIĘ atrakcyjne działki 
handlowo-usługowe, uzbrojone w 
centrum Dąbek 50m od plaży -
główny deptak tel. 608-518006. 
(GK) 

764912K01/A 

WYNAJMĘ magazyn z 
pomieszczeniami biurowymi i 
socjalnymi o pow. 1500 mkw., przy 
ul. Przemysłowej. Istnieje możliwość 
podziału. Oczekuję propozycji; ul. 
Zgoda 24,75-555 Koszalin lub 
jan.cakala@gmail.com (GK) 

NIERUCHOMOŚCI 

2-POK. lokatorskie, zadłużone na 
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